
UCHWAŁA NR XVI/123/2019
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie wystąpienia ze Związku Powiatów Polskich

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 511 zm.: Dz.U. z 2019 poz. 1815) oraz § 11 ust. 1 pkt 1 Statutu Związku 

Powiatów Polskich przyjętego uchwałą Nr XXV/5/19 XXV Zgromadzenia Ogólnego Związku  

Powiatów Polskich z dnia 3 kwietnia 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Związku Powiatów Polskich, 

Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Niniejszym postanawia się o wystapieniu Powiatu Ostrowskiego ze Związku Powiatów 

Polskich.

§ 2. Traci moc uchwała uchwała Nr III/17/2018 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 

20 grudnia 2018 r. w sprawie desygnowania delegata do Zgromadzenia Ogólnego Związku Powiatów 

Polskich. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Powiatu

Dorota Subda

Id: BD3F89AF-8D26-4850-843C-7BF4EDB9ECDE Strona 1


		2019-12-18T23:00:00+0000
	Polska
	Dorota Subda; Przewodnicząca Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




